TERMO DE

NOMEAÇÃO

ELEIÇÕES GERAIS 2020

O presidente da ASBRAPP – Associação Brasiliense de Peritos

Papiloscopistas, Alceu Prestes de Mattos, no uso das atribuições que lhe

confere o Estatuto Social, nomeia a Mesa Eleitoral para eleições dos

Conselhos Diretor e Fiscal do Triênio de 2021/2023, conforme segue

abaixo:

 Presidente – Lara Rosana Vieira Silva

 Secretário – Ana Paula Pires Machado

 1º Vogal – Fernanda de Lima Batista

 2º Vogal – Rogério Monteiro de Oliveira

Cordialmente,

ALCEU PRESTES DE MATTOS

Presidente